
Návod na použití: 
 
Před každým použitím nádobu dobře protřepejte. Nanášejte pomocí rozprašovače přímo na 
povrch nebo na čistý hadřík z mikrovlákna. Zapracujte do povrchu a vyleštěte hadříkem z 
mikrovlákna do požadovaného efektu. 
 
Určeno k čištění, opravě a zachování původního vzhledu palubních desek, nárazníků, 
vnitřních a vnějších plastů, pneumatik a vynikající úpravy motorového prostoru. 
 
BEZPEČTNOSTNÍ  UPOZORNĚNÍ: 
 
UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ. Používejte ochranné rukavice a ochranné brýle. Při 
zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. Při požití 
okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. Neskladujte na přímém slunci. Obsahuje silikony. 
Výrobce neposkytuje žádnou výslovnou ani předpokládanou záruku ani nepřijímá 
odpovědnost za nesprávné použití. Odpovědnost je omezena na vrácení kupní ceny produktu. 
Likvidace obsahu/nádoby je v souladu s národními předpisy. 
 
 

 


	Stránka 1

